Votre Corps que j'ai mangé et votre Sang que

Corpus tuum, Dómine, quod sumpsisti, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis : et præsta ; ut in me non remâneat scélerum mácula, quem pura et sancta refecerunt Sacraménta : Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. Amen.

Abluit et extergit digitos, ac sumit ablutionem : extergit os et calicem, quem, plicato corporali, operit et collocat in altari ut prius : deinde prosequitur Missam.

Dicta antiphona ad Communionem, osculatur altare, et versus ad populum dicit : V/. Dóminus vobíscum. R/. Et cum spírítu tuo. Deinde, reversus ad altare, dicit : Orémus.

Dicto, post ultimam orationem, V/. Dóminus vobíscum. R/. Et cum spírítu tuo. dicit **Ite, Missa est, vel, si qua liturgica processio sequatur, Benedicámus Dómino. R/. Deo grátias.**

¶ **In Missis defunctorum dicit : V/. Requiéscant in pace.. R/. Amen.**

¶ **A Missa Vigiliæ paschalis usque ad sabbatum in albis inclusive :**

Ite, Missa est, allelúia, allelúia.

Tunc celebrans inclinat se ante medium altaris, et manibus iunctis super illud, dicit secrete :

Pláceat tibi, sancta Trinitas, obséquium servitútis meæ : et præsta ; ut sacrificium, quod óculis tuæ maiestátis indignus óbtuli, tibi sit acceptábilis, mihíque et ómnibus, pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábilis. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Deinde osculatur altare : et elevatis oculis, extendens, elevans et iungens manus caputque Cruci inclinans, dicit : Benedícat vos omnipotens Deus, et versus ad populum, semel tantum benedicens, etiam in Missis solemnibus, prosequitur : Pater, et Fílius, + et Spírítus Sanctus. R/. Amen.

¶ **In Missa pontificali ter benedicatur, ut in Pontificali habetur.**

¶ **In Missis in quibus dictum est Bénedicámus Dómino vel Requiéscant in pace, non datur benedictio, sed dicto Pláceat et osculato altari, celebrans legit, si dicendum sit, Evangelium S. Ioannis.**

Deinde sacerdos in cornu Evangelii, iunctis

j'ai bu, Seigneur, qu'ils adhèrent à mes entrailles, et accordez que le péché ne laisse aucune tache en moi, quand je viens d'être restauré par ce sacrement si pur et si saint, vous qui vivez et réglez dans les siècles des siècles. Ainsi soit-il.

Il lave et essuie ses doigts et consomme l'ablution : il essuie sa bouche et le calice, qu'une fois plié le corporal, il couvre et place sur l'autel comme auparavant : ensuite il poursuit la Messe.

Une fois dite l'antienne de Communion, il baise l'autel, et tourné vers le peuple, il dit : V/. Le Seigneur soit avec vous. R/. Et avec votre esprit. **Ensuite, retourné vers l'autel, il dit : Prions.**